
Aanwijzingsbesluit onbezoldigd toezichthouder gemeente Zwartewaterland 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland, ieder voor zover het hun bevoegdheid 

betreft; 

gelet op artikelen 5:11 t/m 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede het bepaalde in de wetten 

en verordeningen als genoemd in dit besluit; 

overwegende dat het belang is een toezichthouder als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet 

bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in genoemde 

regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde; 

BESLUITEN 

  

1. De navolgende persoon aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar bij eenheid Beheer, Team Vei- 

ligheid, belast met het toezicht op de naleving van de onder punt 2 genoemde wetten, op basis 

daarvan vastgestelde Uitvoeringsbesluiten (Amvb’s) en verordeningen: 

● De heer R. Obbens, geboren 2 juli 1979 te Amsterdam 

2. Wetten en Verordeningen waarop het aanwijzingsbesluit betrekking heeft: 

● Alcoholwet; 

● Algemene plaatselijk verordening gemeente Zwartewaterland; 

● Afvalstoffenverordening gemeente Zwartewaterland; 

● Toegang tot het BRP register; 

● Marktverordening gemeente Zwartewaterland; 

● Parkeerverordening gemeente Zwartewaterland; 

● Wegsleepverordening gemeente Zwartewaterland; 

● Wegenverkeerswet 1994; 

● De in de bijlage van de Regeling domeinlijsten buitengewoon opsporingsambtenaar genoemde 

wettelijke voorschriften domein I. 

3. Dit besluit in werking laten treden met ingang van 12 september 2023. 

Hasselt, 

Ieder voor zover het haar of zijn bevoegdheden betreft, 

Namens burgemeester en wethouders van Zwartewaterland, 

Teammanager Eenheid Beheer, 

G. van Dijk 

Nr. 212563 

GEMEENTEBLAD 15 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 212563 15 mei 2024 1 


